
Zarządzenie Nr 26/2015  

Wójta Gminy Ostrowice 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 

 

w sprawie zapewnienia bezpłatnego umieszczania urzędowych obwieszczeń referendalnych  

i plakatów podmiotów uprawnionych do udziału w referendum oraz podania wykazu tych 

miejsc do publicznej wiadomości w związku z referendum ogólnokrajowym. 

 

 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U.  

Nr 21, poz. 112; zm.: Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588,  

Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281;  

z 2012 r. poz. 849, poz. 951, poz. 1529; z 2014 r. poz. 179, poz. 180 i poz. 1072) oraz art. 92 

ust. 1  ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 

318), w związku z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 17 czerwca 

2015 r. o zarządzeniu ogólnokrajowego referendum (Dz. U. z 2015 r. poz. 852) zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1.  W związku z referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 06 września 2015 r. 

wyznaczam na obszarze Gminy Ostrowice następujące miejsca przeznaczone na bezpłatne 

umieszczanie: 

1. Urzędowych obwieszczeń referendalnych;   

1) tablica informacyjna przed Urzędem Gminy Ostrowice, Ostrowice 6 oraz tablice 

informacyjne w Urzędzie Gminy, 

2) tablice ogłoszeń w poszczególnych sołectwach. 

2. Plakatów podmiotów uprawnionych do udziału w referendum; 

1) tablica ogłoszeniowa na budynku Ostrowice 50. 

2) słup ogłoszeniowy na ulicy Alei Wolności w Nowym Worowie. 

3. Z uwagi na ograniczone możliwości plakatowania na terenie gminy Ostrowice na 

tablicach ogłoszeń sołectw, dopuszcza się możliwość umieszczania obwieszczeń  

i plakatów na przystankach komunikacji publicznej w taki sposób aby można je było 

usunąć bez powodowania szkód. 

 

§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Ostrowice 

i rozplakatowaniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy i poszczególnych sołectw. 

 

§ 3.   Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

  

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Ostrowice     

     

     Wacław Micewski 

 
 


